

КИНО

1-2018



PÄÄKIRJOITUS



Helmi "Kurre" Palonkorpi
Lippukunnanjohtaja

KIHO

I - 2018

Partiolippukunta
Helsingin Metsänkävijät RY
<http://heme.partio.net>

PÄÄTOIMITTAJA
Helmi Palonkorpi

Toimitussihteeri
Jouko Lappalainen

Taittaja
Ruusu Rekola

KILTA
Iiris Rekola
Pinja Balic
Ada Lindroos
Lyydia Teittinen

Toimituksen osoite
Helsingin Metsänkävijät RY/Kiho
Koroistentie 4 f, 00280 Helsinki
kiho@heme.partio.net

PS-tili: 103130-778121
Ilmestyy neljä kertaa vuodessa

PAINOPAIKKA
Origos Oy
Levikki 420 kpl
ISSN 0356-2464

Istun lattialla ja selailen Kihoja viimeisten kymmenen vuoden ajalta. Miten asiat on ennen tehty? Miten ne kuuluisi tehdä? Alkanut vuosi on tuonut mukanaan paljon uutta, kuten pestin lippukunnanjohtajana. Olen ajautunut mukavuusalueeni ulkopuolelle, ja se on oikeastaan melko mukavaa. Tuntuu vähän samalta kuin vuosikaudet sitten aloittaessani HeMessä. Samalla kun takaraivossa kummittelee ajatus siitä, miten tulen ikinä oppimaan tämän kaiken, päällimmäisenä tunteena on innostus ja halu oppia ja kokea.

Sillä välin kun opettelen uuden pestini hoitamista, kevät etenee muualla lippukunnassa selvin sävelin. Kämpä on ahkerassa käytössä lähes joka viikonloppu. Huhtikuussa joukko vaeltajia pakkaa suksiboksit auton katolle ja ottaa suunnan kohti Pöyrisjärven erämaa-alueita. Myös KoJe-kesäleirin suunnittelu on täydessä vauhdissa. Törmäilläään siis kevään tapahtumissa!

Partiovasemmalla,

Kurre



Ilmeistä voi päätellä, kuka voitti talviriehan pulkkakisan

Kuva: Nasu

Kolkkien ja jermujen jouluretki 15.-17.12.2017

Perjantai 15.12

Nähtiin Komiolla klo. 17.00 ja noustiin bussiin. Mentiin siis Pelastusarmeijan lomakotiin Nummelaan, minä ja jotkut muut oltiinki oltu siellä aikaisemmin partioretkellä.

Kun oltii perillä mentiin syömään lämppeitä. Sitten tytöt menivät Mansikkalaan ja pojat Mustikkalaan. Valittiin huoneet ja vietiin rinkat niihin.

Sit lähettiin takas ulos. Mentiin pulkkamäkeen, vaikka ei sit ois kuitenkaan saanu.. Sitte mentiin vartioittain himmelille. Meille kerrottiin säännöt, rajat ja sillee. Meille kerrottiin myös, että joulupukki on hukannut päiväkirjansa ja meidän pitäisi etsiä siitä sivuja ja järjestää niiden avulla joulupukille ylläisynttärät lauantaina.

Sitten leikittiin ruotsalaista kuurupiiloa, sillit purkissa tai miksikä sitä nyt haluaakaan sanoa. Minä (Pilvi) ja Oliivi mentiin ekana piiloon. Kaikki eivät ihan tajunneet leikin ideaa..

Sit mentiin syömään iltapalaa. Iltapalaksi oli erilaisia jugurtteja.

Lauantai 16.12

Ensin herätys 30 min ennen lipunnostoa. Suoritettiin aamutoimet ja mentiin lipunnostoon.

Sen jälkeen oli aamupala, oli kaurapuuroa ja tosi hyvää luumurusinakeittoa.





Sitten mentiin jakamaan retkivartiot joiden johtajat olivat minä, Oliivi, Kasse ja Aamu.

Myöhemmin lähetettiin vähäsen pidemmälle. Siellä kolkat harjoittelivat trangian kokoamista ja joivat kaakaota. Jermut kokosivat ja purkivat louen ja saivat sen jälkeen kaakaota. Lähetettiin takasin ja käytiin vaihtamassa kuivat vaatteet.

Ruoaksi oli riisipuuroa ja -piirakoita. Sen jälkeen oli leporastit. Vaihtoehtoja oli ainakin takkiksella lautapeliä pelaaminen ja huoneilla chillailu.

Seuraavaksi oli rastirata. Mm. Tehtiin omat pizzat ja HeMe 100v huiviholkit. Sitten pojat meni saunaan ja tytöt söi pizzansa. Sitte ku pojat tuli nii tytöt meni saunaan ja pojat söi pizaa.

Sen jälkeen me kaikki mentiin takkikselle, jossa oli ne joulupukin yllärisyndet. Ensin lauleskeltiin ja sit Mansikalla ja Pinnillä oli esitys. Me huudettiin niille aik kovaa "JOLUPUKKI" ja sit yllätys yllätys sitten itse joulupukki saapui. Oli myös esityksiä jotka

joulupukki jäi katsomaan, mutta sitten joulupukki otti tortun ja lähti sen bileist. Sen jälkeen oli tyynyleikki. Sit saatiin ottaa torttu pipareit ja glögiä. Sen jälkeen sai lähteä nukkua.

Sunnuntai 17.12

Herätys oli 30 min ennen lipunnostoa. Pakkailtiin vähäsen, käytiin pesee hampaat ja lähetettiin lipunnostoon. Aamupalaks oli kaurapuuroa ja luumurusinakeittoa.

Aamupalan jälkee pakattiin loppuu ja siivottiin huoneet. Kun koko huoneporukka oli vieny rinkat ulos ja muutenki valmis, sai mennä leikkihuoneeseen.

Sit mentiin ulos ja mentiin tällä kertaa luvallisesti pulkkamäkee.

Oltiin myös rakkauspalloa. Pelattiin retkivartio joukkueilla.

Vika ruoka oli sellasta tosi extra hyvää kanapastasalaatti jutskaa +torttua ja leipää.

Sit vietiin rinkat bussiin ja lähetettiin Komiolle. Sit oltiinki jo peril Komiol ja retki loppu, tylsää :(

Oli kiva retki!

Teksti: Pilvi

Kuvat: Lintu ja Nasu



Jermujen yhteinen supersankarikämpis 12.-14.1

Lähdettiin komiolta kohti kämppää autokyydeillä. Kämpällä mentiin sisälle ja laitettiin makuualustat. Sitten Prosentti tuli ja sanoi et meidän pitää keksiä supersankarinimet itsellemme. Syötiin iltapalaa ja esiteltiin keitä me oltiin. Seuraavana päivänä aamupalaks oli puuroa ja sen jälkeen oli rastirata.

Rastiradan rasteilla tehtiin erilaisia supersankarijuttuja, kuten meidän omat viitat. Sitten oli vapaa-aikaa ja sen jälkeen syötiin. Lounaan jälkeen tiskattiin ja haettiin vettä. Sen jälkeen meidät jaettiin pareihin ja lähdimme etsimään piilotettuja rasteja, joilla harjoiteltiin supersankaritaitoja. Illalla suunnittelimme esityksiä "iltanotskille". Sunnuntaina oli karkkiympyrä ja lähtö kämpältä. Kävelimme noin 7km bussipysäkille ja sieltä bussilla komiolle.



Sankareiksi kouluttauivat:
Riisi, Nasu, Sentti, Voltti, Oliivi, Peppi, Huivi,
Aamu, Hamsteri, Taika, Koira, Kasse, Benzi,
Tölkkinen

Teksti: Aamu



Pihkatappi 2018

piirin talvimestaruuskilpailut

10.-11.2.2018

Saavuimme aamulla leirikeskukseen ajoissa, ja heti lähdössä oli ensimmäinen rasti, eli alkukätevyys. Rastin nimi oli Lapio. Tehtävänäme oli tehdä lapio annetuista materiaaleista 75 minuutissa. Lapiomme oli hyvä, paitsi että mittasimme lapion varren vähän liian lyhyeksi.

Toisella rastilla meidän piti tehdä kaksi erilaista liitosta jääpaloilla. Rastin nimi oli jääveistos. Toinen liitoksistamme epäonnistui, koska jääpalamme meni rikki. Saimme liitokset kuitenkin tehtyä, minkä jälkeen lähdimme hiihtämään seuraaville rasteille.

Karho rastilla meidän piti vastaila kysymyksiin liittyen Suomen karhuihin. Talventöröttäjät rastilla meidän piti tunnistaa lintuja ja kuivattuja kasveja. (Huom. Mandariini sekä Kirppu olivat rastilla hyvin energisiä. Älä anna heille siripirejä.) Latusuunnistuksessa reitti oli merkitty virheillä merkeillä, ja matkalla oli oransseja merkkejä, joiden sijainti piti merkitä karttaan.

Riskit rastilla meillä oli kolme tehtävää. Ensimmäisessä tehtävässä tavoite oli saada vesi alle 40°C mutta kuitenkin mahdollisimman lähelle 40°C. Veteen tai kattilaan ei kuitenkaan saanut koskea. Toisessa tehtävässä meillä oli vaaka, jossa toisella puolella oli tiiliskivi ja toisella puolella kestokassi. Meidän piti aluksi päättää, montako litraa lunta tarvittiin, että tiiliskivi melkein nousee. Jos tiiliskivi nousi, sai tehtävästä automaattisesti nolla pistettä. Tehtävää myös hankaloitti se, ettemme saaneet kokeilla, paljonko tiiliskivi painoi. Kolmannessa tehtävässä meidän piti arvioida, kuinka pitkälle kelkka liukuisi mäkeä, jos joku laskisi sillä. Tämän jälkeen Mandariini laski kelkalla, ja selvisi, että arvioimme juuri oikein, ja rasti meni kokonaisuudessaan hyvin.

Ruokarastitehtäviä olivat Keittotuli ja Ruoka 1 sekä Lumipallokatapultti, jossa meidän piti tehdä lumipalloja, jotka sitten katapultilla ammuimme ämpäreitä päin.

Ruokarastin jälkeen jäljellä oli enää Ampumahiihto, jossa ammuimme limutölkkejä ilmakiväärillä sekä kuulapyssyillä, Curling, jossa curlasimme, mikä oli kivaa, Hiihtotapaturma, jossa testattiin ensiaputaitojamme ja viimeisenä rastina Kiritaival, jossa meidän piti yksi kerrallaan hiihtää ilman sauvoja kierros mahdollisimman nopeasti. Kun kaikki olivat hiihtäneet, saimme jatkaa matkaa maaliin.

Maalissa meitä odotti hyvä ruoka ja palkintojenjako. Voitimme Oranssin sarjan ja palkinnoksi saimme jokainen retkiastiat.

Teksti: Mandariini ja Daws



Lippukunnan
rakenne



Hallituksen esittely

Vuosikokous tuli, meni, ja laittoi taas HeMen johdon aivan uusiksi. Tai noh, enemmän tai vähemmän. Kihon toimitus pähkäili pitkään, miten saisi esiteltäviä lukijoilleen parhaiten uuden hallituksen ja tuotua näiden määrittävimmit ominaisuudet esille. Unettomien öiden ja lukuisten kelvottomien ideoiden jälkeen joku toimituksessa keksi kuitenkin kaivaa esille Komion kaapistosta lautapelit esiin ja etsiä niistä vastauksia.



Lippukunnanjohtaja: Kurre, Helmi Palonkorpi

Alias

Paikan lippukunnan johdossa ottaa tänä vuonna aina yhtä sanavalmis Kurre. Niin lippukunnan kokouksissa, kuin Alias sanaselityspelissäkin, ei Kurre jää ikinä sanattomana seisomaan, vaan osaa aina löytää mitä mielikuvituksellisimman tavan selittää asiansa. Oli kyse sitten Kämpästä, kolojen kunnosta, kolkkien viikkotoiminnasta, tai valtiovelkakirjoista, on pelikumppanille aina kristallinkirkasta, mitä ollaan käsittelemässä. Ryöstökierroskaan ei tätä naista hidasta, sillä Kurrelta löytyy lähes jokaisen lippukunnan jäsenen kanssa joku yhteinen jaettu salaisuus, mistä rakentaa aasinsiltaa.



Toiminnanjohtaja: Namu, Heini Muukkonen

Trivial Pursuit

Lippukunnanjohtajan apulaisen jäädessä historiikin sivuille, ottaa Namu vastaan uuden toiminnanjohtajan viran haasteet. Vaikka piirakkapalat on yleensä tapana syödä, on Namu oppinut Trivial Pursuitista niiden keräämisen arvokkuuden, ja näin hän on osannut kerätä arvokkaita tietoja ja taitoja matkalla kohti koko partiotoiminnan syvintä olemusta. Oli kategoria sitten mikä tahansa, ei Namulla mene sormi suuhun, ja ainahan voi heittää uudestaan.



Talousvastaava: Papu, Miikka Vihermaa

Monopoli

Talousvastaavan kepin siirtyessä eteenpäin ensimmäistä kertaa sitten penisilliinin keksimisen on talossa uusi herra Monopoli. Papu ottaa vastaan lippukunnan varannot ja joutuukin ensitöikseen miettimään, ostaako seuraavaksi Mikonkadun, Mannerheimintien vai Haavikon. Tarkkuutta vaaditaan myös vuokrien keräyksessä, etteivät oravat kulje maillamme täysin vapaasti. Pestissä pitää muistaa kuitenkin myös alati vaaniva riski joutua vankilaan, jonne pääty yleensä suoraan kulkematta lähtöruudun kautta.



Sihteeri: Nalle, Ada Lindroos

Operation

Sihteerinä jatkaa Nalle, HeMen oma Florence Nightingale, joten kirurgisen tarkasti laaditut kokouspöytäkirjat ja toiminnan vahvuustaulukot helpottavat jatkossakin hemeläisten jokapäiväistä elämää. Punalamppu ei syty, eikä yhtäkään potilasta menetetä, kun Nalle operoi omalla päättävällä ja rivakalla otteellaan. Oli Nallen kädessä sitten pinsetit, kynä tai tietokone, on tulos aina takuvarman laadukasta.

Vaeltajaveljesjoukon johtaja: Kyy, Otso Lappalainen

Menolippu

Haluatko lähteä hiihtämään napajäille? Vai kiinnostaisiko selvitymisreissu Porvoon saaristossa? Aina valmiina lähtöön olevasta Kyystä saat varman matkakaverin, ja samalla spontaanilla innolla hän myös järjestää ohjelmaa tulevana vuonna pienelle, mutta sitäkin aktiivisemmalle vaeltajaveljesjoukolle. Aina kun kuvittelit menoveden loppuneen ja karavaanin pysähtyneen, onnistuu Kyy aina löytämään jostain vielä yhden sateenkaariveturikortin, jolla jatkaa jälleen matkaa.



Vartioikäiset veljesjoukonjohtaja: Kaizi, Sanni Pohjannoro

Laivanupotus

Ympäri piirin syvänmerenpommejaan pudotteleva Kaizi ottaa tänä vuonna VIVJJ:n pestin haasteet vastaan. Laivanupotuksesta poiketen Kaizi ei kuitenkaan jakele summamutikassa osaamistaan, vaan osaa keskittää sen sinne, missä siitä on eniten hyötyä. Kaizilla ei myöskään tavallisesti ole tapana upottaa ketään, vaan pikemminkin nostaa muut entistä parempiin suorituksiin.



Jermuveljesjoukojohtaja: Nasu, Lyidia Teittinen

Twister

Nasun hersyvän loppumaton nauru ja erikoiset asennot saavat helposti luulemaan, että hän eläisi Twister-peliä. Tämä on kuitenkin vain osittain totta, ja siksi hänellä riittääkin aikaa myös jermuveljesjoukolle sen johtajana. Twister-pelin tavoin Nasu pitää jermut varmasti jatkuvassa liikkeessä, eivätkä raajat eksy väärille palluroille. Vaikka peppu kuitenkin lopulta osuisi maahan, osaa Nasu varmasti jotenkin kääntää senkin voitoksi.



Kolkkaveljesjoukonjohtaja: Lintu, Linda Viitanen

Muuttuva labyrintti

Jermujen tapaan myös kolkkaveljesjoukko olisi jatkuvassa liikkeessä ja muutoksessa, mutta niin on Lintukin. Hänen innovatiivinen otteensa luotsaa niin kolkat kuin kolkkajohtajatkin aarteiden luokse. Edes jalkojen alta vedettävä laatta ei pysäytä Linnun etenemistä, vaan hän löytää tien ulos vaikka umpikujasta aina takaisin omaan kotikulmaansa. Linnun paimentamana veljesjoukko onkin varmassa tallessa.



Hallituksen jäsen: lippu, Iiris Rekola

Bingo

Hallituksen nestori lippu oli jo vetäytymässä autuaammille mänkimismaille, mutta päätti tarttua vielä viimeisen kerran hallituspestiin hallituksen jäsenenä. Kun eläkeikä kuitenkin jossain vaiheessa koittaa, pääsee lipun sisäinen bingosielu kuitenkin valloilleen. Jo nyt bingotaidoista kuitenkin on hyötyä, sillä ahkera kokoustaminen vaatii jatkuvaa hereillä oloa ja oikea-aikaisia huudahduksia. Eikä se ikäkään ole tullut yksin, vaan lippu tuo arvokasta ja suorastaa korvaamatonta kokemusta Mörisevään Karhuun.



Haukkis

Muut vuosikokouksessa päätetyt pestit

Avainvastaava	Heini Muukkonen
Kolovouti	Linda Viitanen
Verkkorouva	hallitus hankkii tehtävään henkilön kevään aikana
Kihon toimitussihteeri	Jouko Lappalainen
Koulutusvastaava	Ada Lindroos
Kalustovastaava	Otso Lappalainen
Pääkämpävouti	Riikka Väliahde
Toiminnantarkastajat	Lauri Pankka, Pekka Suomalainen
Varatoiminnantarkastajat	Tua Aimola, Jaana Akiola

Sata vuotta omia polkuja

Toimikunta työstää aineistoa yöt läpeensä saadakseen historiikin kaikkien hemeläisten luettavaksi mahdollisimman pian.

Historiikkaa tehdessä on tullut vastaan jännittäviä kertomuksia lippukunnan historiasta. Tässä Ilmari "Iso-Hukka" Wainion kirjoittama ja kuvittama juttu, joka ilmestyi alkuvuodesta 1918 Suomen partiolaisten "Ole Valmis" -lehdessä.

Olkaa hyvä!



Metsänkävijäin purjehdusretki.

Metsänkävijäin ollessa leirissä Puutumajärvellä, jonne lähdettiin 4 p:nä elokuuta, päättivät muutamat retkeilijöistä tehdä tutkimusmatkan erääseen saareen. Vene saatiin lainaksi, ja kun oli raikas tuuli, kyhättiin huovasta purje. Se saatiin helposti aikaan sitomalla huopa airoihin, jotka nostettiin pystyyn. Tuuli tarttui siihen heti ja lennätti venettä hyvää vauhtia pitkin järvenselkää.

I. W.

NUUHKIJA

100v-juhlavuosi piti sisällään useita hienoja puheenvuoroja lippukuntamme perinteistä, tavoista ja siitä mitä on olla hemeläinen, ennen ja nyt. Näiden jäljiltä kuitenkin tuntuu, että kaikki merkittävä on ehkä hetkellisesti jo sanottu. Merkityksellisten puheenaiheiden kulutuksen vähentämiseksi ja niille, joille syvempien merkitysten pohtiminen ei muutenkaan tule luonnostaan, tässä muutama kohtuullisen merkityksellisen fakta elvyttämään keskustelua. Faktat on valittu erityisesti partiokontekstiin sopiviksi.



- Keskimäärin ihmiset pelkävät hämähäkkejä enemmän kuin kuolemaa
- Naiset räpyttelevät silmiä lähes kaksi kertaa yhtä usein kuin miehet
- Etanat voivat nukkua kolme vuotta putkeen
- Sytkäri keksittiin ennen tulitikkuja
- Perhoset maistavat jaloillaan
- Huutamalla reilut 8,5 vuotta voi tuottaa tarpeeksi äänienergiaa kahvikupillisen lämmittämiseen

P.S. Nuuhkija ei ota vastuuta näiden faktojen todenperäisyydestä

PUUHANURKKA

Olet lähdössä suunnistamaan iltarasteille. Etsi taulukosta 5 asiaa jotka kannattaa ottaa mukaan ja 5 asiaa jotka kannattaa jättää kotiin.

J	P	L	E	N	V	K	S	A	K
U	U	K	I	R	J	A	M	Y	T
K	D	O	U	Ä	J	R	H	L	E
E	L	J	M	U	N	T	M	O	V
B	C	V	A	A	R	T	E	C	Ä
O	D	K	O	M	P	A	S	S	I
K	M	I	E	T	Ä	U	H	X	T
S	Y	S	L	Ä	N	O	L	A	Ä
I	H	S	O	I	T	I	N	L	A
J	K	A	A	S	E	N	N	E	O

Mainosta Kihossa!



Nyt sinulla on tilaisuus mainostaa lehdessä, jonka levikki on keskimäärin 450 kpl ja jonka lukijakunta on kaikenikäistä.

Tuet samalla nuorisotoimintaa.

Ota yhteyttä ja sovi ilmoituksestasi!

Ilmoitushinnat v.2018

1 sivu 200 euroa

1/2 sivua 150 euroa

1/4 sivua 100 euroa

Tarjoukset ja lisätiedot toimitussihteeri

Jouko "Haukka" Lappalaiselta

kiho@heme.partio.net

Puiden välistä



- Naaleista kasvoi orginaaleja
- Onks meidän faijat rosvoja?
- Pikachun jäätelömönjämunkit nyt myynnissä
- Pommilta löytyy lastenleffat
- HeMe bannerit kadoksissa

- Kolkat näkyy pimeässä (ja kuuluu)
- "Siis siel oli nii Kliffaa!"
- Minne katosivat kaikki kuumat juorut?
- HeMessä harrastetaan brutaaleja urheilulajeja
- Mitä mä teen täällä?!?
- Kanat luulee olevansa kuolleita lehmiä
- Missä poikavartsujen IG:t?
- Partiolaisella luontainen mutasuodatin
- Kuinka monta kertaa voi kaatua 100 metrin säteellä?
- Kuka oli tuntematon HeMeläinen?
- 4 ässää... hihassa?
- Riisit vaihtuivat Nuudeliin (riisikämpis vol 2)
- Supersankarit on in!
- Sopuleilta laulu-ehdotus lauluhyttyseen: tarua vai totta?

Helsingin Metsänkävijät ry
Koroistentie 4 f
00280 HELSINKI



.BK43



Muuttuvatko tietosi?

Kirjoita alla olevaan lomakeeseen uudet osoitetietosi, leikkaa lomake irti ja lähetä se postilla. Voit myös tuoda kortin suoraan Tillikkaan tai Komiolle tai laittaa muuttuneet tiedot jäsenrekisterinhoitajalle osoitteeseen sihteeri@heme.partio.net

Osoitteenmuutos

Nimi:

Haluan jatkossa Kiho lehden seuraavaan osoitteeseen:

Kihon/lippukunnanrekisterin tiedoksi:

Esim. samaan osoitteeseen useampia Kihoja.

LIIMAA
POSTIMERKKI
TÄHÄN

Partiolippukunta
Helsingin Metsänkävijät RY
Koroistentie 4 f
00280 Helsinki